



Menü 1	Menü 2	Abendmenü
MONTAG, 17. Januar		
Salatbuffet Champignoncremesuppe Schweinschalssteak (CH) an Rosmarinjus Krawättli Grüne Bohnen	Salatbuffet Champignoncremesuppe Risotto mit bunter Gemüse garnitur und Halloumiwürfel (Grillkäse)	Zwetschgen-Topfenknödel mit Vanillesauce
DIENSTAG, 18. Januar		
Salatbuffet Rindskraftbrühe mit Brätstrudel Kalbsgeschnetzeltes (CH) mit Trauben und Nüssen Spätzli Rahmwirsing	Salatbuffet Tagescremesuppe Couscous-Randen-Burger mit Sauerrahm-Quark Dip Fenchel	Geräuchertes Schinkli (CH) mit Kartoffelsalat
MITTWOCH, 19. Januar		
Salatbuffet Kastaniencremesuppe Pouletschnitzel "Tandoory" Basmatireis asiatische Gemüse Mischung * * * Früchtekompott	Salatbuffet Kastaniencremesuppe Kürbis-Lasagne * * * Früchtekompott	Aufschnittteller (CH) mit Weggli
DONNERSTAG, 20. Januar		
Salatbuffet Gemüsekraftbrühe mit Buchstaben Schweinschordonbleu (CH) Pommes Frites Blumenkohl Polonaise	Salatbuffet Gemüsekraftbrühe mit Buchstaben Haferflockenplätzli mit Peperonata	Kaiserschmarrn mit Kirschenkompott
FREITAG, 21. Januar		
Salatbuffet Kürbiscremesuppe Lachsforellenfilet* an Dillrahmsauce Salzkartoffeln Blattspinat *(Aquakultur/Italien)	Salatbuffet Kürbiscremesuppe Cannelloni Mediterraneo (Gemüse)	Toast Hawaii - Schinken (CH), Ananas, Käse
SAMSTAG, 22. Januar		
Salatbuffet Rindskraftbrühe mit Käsebiskuit Brätchügeli (CH) an Champignonrahmsauce im Reising Rüebli-Stäbchen	Salatbuffet Tagescremesuppe Gemüse-Jalousie auf Curry-Spiegel	Müscheli-Gratin mit Speck (CH)
SONNTAG, 23. Januar		
Salatbuffet Zitronengrassuppe Rindsschmorbraten (CH) in Rotweinsauce Polenta mit Parmesan Rosenkohl * * * Studentenschnitte	Salatbuffet Zitronengrassuppe Knusprige Soja Nuggets Frittierte Kartoffelwürfeli (Risoles) glasierte Cherrytomaten * * * Studentenschnitte	Café Complet
"Wochenhit"		"Znachthit"
Rindszunge (CH) an Kapernsauce Kartoffelstock Wurzelgemüse		Pot au feu (Rindsbouillon mit Gemüse und Siedfleischwürfel)

Wir verwenden mehrheitlich CH-Fleisch und Fleischerzeugnisse. Fisch und Fischprodukte Herkunft / Fanggebiete ist mit * gekennzeichnet und auf Menu Karte ersichtlich. Bei Fragen über Allergene Zutaten in unseren Gerichten, gibt Ihnen unser Küchenfachpersonal gerne Auskunft.